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Olhais de suspensao para VX, TS, SE — SZ 4568.500

Criado: 16.02.2022 em www.

rittal.com/pt-pt

Descrigao do produto

Descrigao:

Material:

Escopo de
fornecimento:

Descrigao do produto

Adequado para:

Rosca:
Emb.:
Peso/embalagem:

Teor de cobre (kg /
unidade):

EAN:

NiUmero da tarifa
alfandegaria:

ETIM 7.0:

ETIM 6.0:
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Para transportar os armarios com talha ou guindaste, a menos que ja estejam inclusos
no escopo de fornecimento.

Ago inoxidavel 1.4301 (AISI 304)

4 olhais de suspenséao
4 arruelas dentadas A 12.5

Tipo de caixa: TS
Tipo de caixa: SE

Tipo: M12

4 unid.

0,64 kg

4028177690325

83024900

EC002367

EC002367


http://localhost:9001/pt-pt/product/list/ovariations.action?productID=PRO13662&print=true&useprint=true

eCl@ss 8.0/8.1: 27189262

eCl@ss 6.0/6.1: 27182405

Descricdo do produto: TS/SE OLHAIS SUSPENSAO INOX ( 4P¢ )
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